
 
 

Championnats Provinciaux du Brabant Wallon Samedi 22 avril 2017 

Stade Gaston Reiff à Braine L'Alleud (USBW) 

 

 

300m haies 0,762m/7H Cad Dames Heure de l'annonce officielle:11:09 

 

 1 467 Gervy Zoe                 50.35s  03 CABW   

 2 329 Pirotte Astrid            52.21s  02 CSDY   

 3 233 Cornez Marine             55.07s  03 USBW   

 4 259 Vantorre Laure            60.12s  02 CABW   

 

300m haies 0,762m/7H Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:10 

  

 1 570 Voilet Killian            48.52s  02 USBW   

 2 123 Louveaux Corentin         53.03s  02 CSDY   

 

400m haies 0,762m   Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:11:13 

  

 1 2557 Bruynzeels Romane        69.90s  00 CABW   

 2 2279 Botikali Wendy            72.89s  01 SMAC   

 3 2428 Cornez Oriane             73.38s  00 USBW   

 4 2741 Mathot Solene             79.68s  01 CABW   

 5 2735 Gentelet Amandine        81.53s  01 CABW   

 6 2678 Derison Marie             87.88s  01 CABW   

 

400m haies 0,84m   Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:14 

  

 1 2076 Maggiolini Luca           56.55s  00 CSDY   

 2 2133 Bonvin Draps Vincent     58.51s  01 IAAC   

 3 2069 Bertrand Guillaume        62.36s  00 CSDY   

 

400m haies 0,914m   Jun Hommes Ju/Se/Ma Heure de l'annonce officielle:11:16 

 

 1 1342 Vanwelde Jean Francois 68.84s Sen 87 USBW   

 2 4309 Lejeune Christophe        69.52s Mas 77 RIWA   

 3 3767 Duroisin Michael          73.23s Mas 70 RIWA   

 4 4429 Grek Vincent              77.72s Mas 64 CABW   

 

100 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:11:59     Serie:1      Vent : -0.8m/s  

 

 1 2538 Ferauge Lucie             12.19s Sco 00 CABW  SCOL 1 

 2 14 Gautier Celine            12.55s Jun 99 CSDY  JUN 1 

 3 275 Tchapda Dominique       12.60s Jun 99 SMAC   

 4 1276 Lembi Bonheur Heurjonie  12.79s Sen 97 USBW  SEN 1 

 5 2479 Warzee Marie              13.05s Sco 01 SMAC   

 6 1208 Ego Caroline              13.10s Sen 86 USBW  SEN 2 

 7 1046 Sturbois Noemie           13.22s Sen 97 CABW  SEN 3 

 8 2483 Duchene Aurore            13.31s Sco 00 CABW  SCOL 2 

 

100 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:11:59      Serie:2      Vent : -0.7m/s  

 

 1 619 Delanghe Emma             13.46s Cad 02 USBW  CAD 1 

 2 551 O Shea Chloe              13.50s Cad 03 USBW  CAD 2 

 3 22 Matuziak Eva              13.51s Cad 02 CSDY  CAD 3 

 4 235 De preudhonne Nina      13.65s Cad 02 USBW   

 5 2736 Vanderest Laurane         13.73s Sco 01 CABW  SCOL 3 



 6 2394 Piraux Laetitia           13.81s Sco 00 CABW   

 7 189 Geens Sarah               13.87s Cad 02 CABW   

 8 101 Jacquemin Charlotte      14.11s Jun 98 USBW  JUN 2 

 

100 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:11:59   Serie:3      Vent : -0.9m/s  

 

 1 2789 Mortant Andrea            13.80s Sco 01 CABW   

 2 63 Gabriel Emeline           14.26s Cad 02 ARCH   

 3 62 Vancollie Clarysse        14.46s Cad 02 ARCH   

 4 342 Warnon Marine             14.64s Cad 03 ARCH   

 5 469 Defraigne Manon           14.64s Cad 02 CABW   

 6 2788 Suinen Lorie              15.13s Sco 01 CABW   

 7 498 Leveau Cloe               15.59s Cad 02 CABW   

 

100 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:11:59   Serie:4      Vent : -1.0m/s  

 

 1 343 Doffagne Pauline          14.80s Cad 03 ARCH   

 2 184 Dignef Victoria           15.35s Cad 03 CABW   

 3 9910 Thielemans Audrey         15.72s Cad 00 USBW   

 4 2678 Derison Marie             16.04s Sco 01 CABW   

 5 2564 Detry Veronique           16.18s Mas 74 CSDY  MAS 1 

 6 2563 Vanderheyde Florence   16.64s Mas 71 CSDY  MAS 2 

 

100 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:11:59    Serie:5      Vent : -0.4m/s  

 

 1 385 Absil Zoe                 13.92s Cad 03 CSDY   

 2 684 Vedrin Morgane            14.26s Cad 03 USBW   

 3 259 Vantorre Laure            15.11s Cad 02 CABW   

 4 266 Verbergt Laura            15.19s Cad 03 USBW   

 5 184 Panduccio Sarah           15.42s Jun 99 CABW  JUN 3 

 6 267 Perat Manon               16.22s Cad 03 USBW   

 

100 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:11:59    Serie:6      Vent : 0.9m/s  

 

 1 354 Lane Julie*               14.23s Cad 03 CSDY   

 3 2330 Lahaye Theroine           14.63s Sco 00 SMAC   

 4 639 De Greef Elsa             15.00s Cad 03 CABW   

 5 2531 Parmentier Juliette       15.51s Sco 00 SMAC   

 6 2447 Motte Voctoria            16.01s Sco 01 USBW   

  506 Mbo Ngala Makanda Sephora DIS Cad 02 IAAC   

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:21   Serie:1      Vent : -0.8m/s  

 1 47 Kapenda Raphael           10.94s Jun 98 SMAC   

 2 1767 Brunin Clement            11.19s Sen 96 USBW  SEN 1 

 3 31 Henin Maxence             11.26s Jun 98 ARCH   

 4 2359 Halleux Lionel            11.35s Sco 00 RIWA  SCO 2 

 5 3637 De Baerdemaker Xavier  11.46s Mas 81 SMAC   

 6 1526 Mairesse Olivier          11.70s Sen 89 RIWA   

 7 2128 Ghislain Sebastien        11.76s Sco 00 SMAC   

 8 9911 Bongrain Johan            11.89s Sen 00 CABW   

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:21   Serie:2      Vent : 0.3m/s  

 

 1 2389 Piengeon Hadrien          11.33s Sco 00 CABW  SCO 1 

 2 1432 Semenou Bryan             11.54s Sen 97 CABW  SEN 2 

 3 1795 Baro Olivier              11.62s Sen 93 RIWA  SEN 3 

 4 1923 Dricot Benjamin           11.69s Sen 97 ARCH   

 5 1480 Kohl Geoffrey             11.71s Sen 95 CABW   

 6 1378 Dreze Anthony             11.76s Sen 96 CABW   

 7 2068 Stevens Antoine           11.81s Sco 00 CSDY   

 8 1517 Tangni Yannick            11.99s Sen 97 SMAC   

 



100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:21   Serie:3      Vent : 0.2m/s  

 

 1 2547 Pinter Arthur             11.61s Sco 01 CABW  SCO 3 

 2 1783 Schlag Youri              11.73s Sen 94 RIWA   

 3 1638 Gnonsian Allan            11.77s Sen 95 RIWA   

 4 308 Issia Amoundala Marc    11.77s Jun 99 USBW  JUN 1 

 5 2423 Chiroux Gaetan            11.94s Sco 01 USBW   

 6 1778 Nizet Ludovic             12.16s Sen 97 ARCH   

 7 298 Benouda Nawfel            12.29s Jun 99 CSDY  JUN 2 

 8 9912 BOURLARD LOIC             12.51s Jun 00 USBW   

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:21   Serie:4      Vent : -0.7m/s  

 

 1 2568 Sempot Axel               12.35s Sco 01 USBW   

 2 77 Van Roy Gil               12.50s Jun 99 RIWA  JUN 3 

 3 2557 Bekkar Maurith            12.52s Sco 00 CSDY   

 4 2620 Trost Mattis              12.59s Sco 01 RIWA   

 5 3692 Romedenne Pierre          12.70s Mas 76 ARCH   

 6 2590 Lognay Samuel             12.70s Sco 01 USBW   

 7 2643 Clarenne Benjamin         12.77s Sco 00 ARCH   

 8 4178 Berckmans Gilles          12.90s Mas 76 RIWA  MAS 1 

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:21  Serie:5      Vent : -1.9m/s  

 

 1 2475 Plumier Merlin            12.85s Sco 01 CABW   

 2 4181 Andre Christian           12.94s Mas 65 RIWA  MAS 2 

 3 624 Van der Pluym Ralph      12.95s Cad 00 RIWA  CAD 2 

 4 1847 Wallschaerts Sebastien  13.15s Sen 88 CSF    

 5 352 Andre Matheo              13.21s Cad 03 RIWA  CAD 3 

 6 180 Thirion Alexandre         13.25s Cad 03 RIWA   

 7 4650 Geirnaert Geoffrey        13.60s Mas 81 USBW  MAS 3 

 8 2110 Majmaoui Colin            13.62s Sco 01 ARCH   

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:21   Serie:6      Vent : -1.1m/s  

 

 1 2659 Kalvanda Oblaeyen Junior 13.13s Sco 00 CABW   

 2 103 Damman Benjamin          13.42s Cad 02 CABW   

 3 71 Masschaele Arnaud        14.25s Cad 03 ARCH   

 4 68 Collette Justin           14.30s Cad 03 ARCH   

 5 630 Standaert Come            14.76s Cad 00 USBW   

 6 2218 Brassinne Anthony         14.84s Sco 01 USBW   

 7 270 Meunier William           14.92s Cad 03 USBW   

 8 67 Dandoy Roman              15.02s Cad 03 ARCH   

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:21   Serie:7      Vent : -0.7m/s  

 

 1 474 Pavajot Romain            12.83s Cad 03 CSDY  CAD 1 

 2 153 Lahaye Cedric             13.58s Jun 98 IAAC   

 3 228 Tartaglia Alessio*        14.07s Cad 03 CABW   

 4 341 De Clerck Nicolas         14.09s Cad 03 SMAC   

 5 271 Cox Julien                14.16s Cad 02 USBW   

 6 409 Leffleur Noah             15.64s Cad 03 SMAC   

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:21   Serie:8      Vent : 0.0m/s  

 

 1 34 Deguelle Antonin          12.84s Cad 02 SMAC   

 2 36 Dartois Thibaud           13.09s Cad 02 SMAC   

 3 24 Alsteens Emerick          13.82s Cad 03 CSDY   

 4 209 Descamps Lucas            13.84s Cad 03 USBW   

 5 548 Bawula Nkanu Medy      14.99s Cad 02 SMAC   

  223 Pap Mark*                 DNF Cad 02 IAAC   

 



80m haies 0,762m/6H Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:13:13   Serie:1      Vent : -0.5m/s  

 

 1 351 Lengele Emma              12.32s  02 CABW   

 2 329 Pirotte Astrid            13.71s  02 CSDY   

 3 233 Cornez Marine             14.64s  03 USBW   

 4 498 Leveau Cloe               15.86s  02 CABW   

 5 266 Verbergt Laura            19.71s  03 USBW   

  343 Doffagne Pauline          DNS  03 ARCH   

 

100m haies 0,762m   Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:13:23   Serie:1      Vent : -1.2m/s  

 

 1 2590 Lopez Castellanos Fiona  14.92s  00 CABW   

 2 2559 Pardoms Emilie            15.77s  00 CABW   

 3 2557 Bruynzeels Romane        16.90s  00 CABW   

 4 2278 Cleymans Emeline          18.34s  01 SMAC   

 5 2352 Six Manon                 18.80s  01 CSDY   

 

100m haies 0,84m   Jun Dames Ju/Se/Ma Heure de l'annonce officielle:13:42   Serie:1   Vent : -0.7m/s  

 

 1 10 Coulon Geraldine          16.16s  98 CSDY   

 2 999 Lahaye Caroline           16.98s Sen 84 CSDY   

 3 87 Rousseaux Sarah           17.12s  99 CABW   

 4 1155 Pardoms Charlotte         17.89s Sen 97 CABW   

 

100m haies 0,914m /10H Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:50   Serie:1      Vent : -1.8m/s  

 

 1 34 Deguelle Antonin          16.46s  02 SMAC   

 2 36 Dartois Thibaud           17.36s  02 SMAC   

 3 27 Joliet Cyril              18.10s  02 CSDY   

 4 341 De Clerck Nicolas         19.71s  03 SMAC   

 5 203 Simon Arthur              21.97s  03 CABW   

 6 409 Leffleur Noah             23.87s  03 SMAC   

  223 Pap Mark*                 DNS  02 IAAC   

 

110m haies 1,067m   Sen Hommes Se/Ma Heure de l'annonce officielle:14:01  Serie:1   Vent : -0.4m/s  

 

 1 1526 Mairesse Olivier          16.71s  89 RIWA   

 2 1474 Ngongo Jean Paul          16.93s  93 CSF    

 3 4650 Geirnaert Geoffrey        20.78s Mas 81 USBW   

 4 3767 Duroisin Michael          21.70s Mas 70 RIWA   

 

800 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:14:35  Serie:1  

 

 1 1175 Lecart Marine             2'21.06 Sen 95 USBW  SEN 1 

 2 1040 Gerardy Aline             2'22.88 Sen 94 ARCH   

 3 1120 Draux Celine              2'26.39 Sen 97 CABW  SEN 2 

 4 2540 Maroye Romane             2'27.57 Sco 01 CABW  SCO 1 

 5 462 Gossiaux Flavie           2'31.84 Cad 03 CABW  CAD 2 

 6 1186 Godefridi Isabelle        2'32.46 Sen 93 RIWA  SEN 3 

 7 2299 Delhaye Emelyne           2'33.60 Sco 00 ARCH   

 8 2274 Roelandts Manon           2'34.41 Sco 00 CSDY  SCO 2 

 9 973 Faveaux Alisson           2'34.89 Sen 90 ARCH   

 

800 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:14:35   Serie:2  

 

 1 188 Kempeners Alexandra    2'30.34 Cad 02 CABW  CAD 1 

 2 172 Coulon Juliette           2'34.80 Cad 02 CSDY  CAD 3 

 3 2298 Broze Emma                2'39.52 Sco 00 RIWA  SCO 3 

 4 123 Boels Nadege              2'40.57 Jun 98 USBW  JUN 1 

 5 234 Chevalier Eulalie         2'42.29 Cad 02 USBW   

 6 265 Vasteels Lucie            2'42.34 Cad 03 USBW   

 7 489 Leclercq Capucine         2'45.40 Cad 03 ARCH   



 8 83 Bechoux Florinne          2'52.48 Jun 99 SMAC   

 9 2918 KOOB Noemie               2'58.96 Sco 00 USBW   

 

800 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:51  Serie:1  

 

 1 350 Crestan Eliott            1'55.78 Jun 99 SMAC   

 2 165 Draux Axel                1'57.07 Jun 99 CABW  JUN 1 

 3 2 Azzouz Souhaib            2'01.69 Jun 98 RIWA  JUN 2 

 4 2200 Legrand Antoine           2'01.99 Sco 00 CABW  SCO 1 

 5 1180 Vervinckt Maxant          2'04.71 Sen 96 SMAC   

 6 1116 Lagache Arnaud            2'04.88 Sen 93 CSDY  SEN 1 

 7 1557 Lahbib Karim              2'05.43 Sen 89 SMAC   

 8 3956 Nyssen Sebastien          2'05.96 Mas 78 USBW  MAS 1 

 9 2219 Chretien Arthur           2'07.60 Sco 00 USBW  SCO 2 

 10 38 Demanet Gregoire          2'08.45 Cad 03 SMAC   

 11 2358 Swierkowski Louis         2'10.50 Sco 01 RIWA  SCO 3 

 12 2081 Dubois Thomas             2'12.15 Sco 01 SMAC   

 

800 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:51   Serie:2  

 

 1 1744 Moortgat Sebastien        2'09.86 Sen 89 CABW  SEN 2 

 2 1796 Larelle Julian            2'11.69 Sen 97 CABW  SEN 3 

 3 2067 Eertmans Loic             2'14.08 Sco 01 CSDY   

 4 495 De Jonge Hugues           2'14.77 Cad 02 CSDY  CAD 1 

 5 569 Clermont Raphael          2'16.10 Cad 03 USBW  CAD 2 

 6 2623 Ourkija Ibrahim           2'19.68 Sco 01 SMAC   

 7 3629 Eertmans Nicolas          2'21.55 Mas 71 CSDY  MAS 2 

 8 3758 De Lissnyder Olivier      2'23.97 Mas 74 CABW  MAS 3 

 9 105 De Lissnyder Robin        2'25.30 Cad 03 CABW  CAD 3 

 10 3988 Van Eeckhout Philippe   2'26.97 Mas 62 RIWA   

 11 1568 Reyter Thomas             2'28.59 Sen 95 CSDY   

 

400 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:15:03   Serie:1  

 

 1 1277 Cloquet Amelie            61.76s Sen 89 CSDY  SEN 1 

 2 958 Lambert Lea               61.80s Sen 97 CSDY  SEN 2 

 3 2784 Amellal Maryam            62.72s Mas 72 CABW  MAS 1 

 4 2491 Colassin Clemence         63.88s Sco 01 CSDY  SCO 1 

 5 9 Verhoeven Charlotte      65.68s Jun 99 CSDY  JUN 1 

 6 1063 Sensee Helene             66.89s Sen 96 ARCH   

 

400 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:15:03   Serie:2  

 

 1 2301 Ligot Marie               63.21s Sco 00 ARCH   

 2 32 Joris Emilie              64.65s Jun 98 ARCH   

 3 20 Puygrenier Pauline        65.93s Cad 02 RIWA  CAD 1 

 4 2626 Lulling Anne Helene       68.53s Mas 66 SMAC   

 5 2755 Wilmet Perrine            69.35s Sco 01 CABW  SCO 2 

 6 65 Faveaux Roxane            70.29s Cad 02 ARCH   

 

400 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:18   Serie:1  

 

 1 267 Noel Leo                  48.81s Jun 99 USBW  JUN 1 

 2 1621 Mengal Simon              50.69s Sen 95 USBW  SEN 1 

 3 2356 Mathieu Thibaut           50.83s Sco 00 CABW  SCO 1 

 4 1653 Hinnekens Simon           51.34s Sen 95 CSDY  SEN 2 

 5 1115 Delvoie Maxime            51.67s Sen 97 CSDY  SEN 3 

 6 1280 Bontia Hyacinthe          51.96s Sen 85 SMAC   

 

 

 

 



400 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:18   Serie:2  

 

 1 3637 De Baerdemaker Xavier 51.15s Mas 81 SMAC   

 2 1794 Amgoune Antoine*        53.75s Sen 97 RIWA   

 3 328 Azhigaliyev Marlen        54.13s Jun 99 SMAC   

 4 1309 Spigeleer Nicolas         54.50s Sen 96 USBW   

 5 217 Dessart Thibault          54.69s Jun 98 CSF    

 6 1343 Depre Gabriel             55.06s Sen 95 CSDY   

 

400 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:18   Serie:3  

 

 1 2109 Degeimbre Martin          54.13s Sco 00 ARCH   

 2 3808 Wanlin Sebastien          55.20s Mas 81 BBS    

 3 1612 Smekens Timothy           56.99s Sen 83 USBW   

 4 2106 Del Forno Samuel          57.28s Sco 00 ARCH   

 5 3636 Bodart Vincent            57.80s Mas 62 SMAC   

 6 1847 Wallschaerts Sebastien  57.84s Sen 88 CSF    

 

400 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:18   Serie:4  

 

 1 9911 Bongrain Johan            53.04s Sen 00 CABW   

 2 36 Dartois Thibaud           61.48s Cad 02 SMAC   

 3 4061 Emond Gilles              63.31s Mas 62 CSDY  MAS 1 

 4 122 Huque Julien              64.64s Cad 02 CSDY  CAD 1 

 5 418 Lejeune Jean Baptiste    65.81s Cad 03 RIWA  CAD 2 

 6 22 Leonard Louis             67.38s Cad 03 CSDY  CAD 3 

 

200 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:15:46   Serie:1      Vent : -0.8m/s  

 

 1 2538 Ferauge Lucie             24.32s Sco 00 CABW  SCO 1 

 2 275 Tchapda Dominique       25.36s Jun 99 SMAC   

 3 10 Coulon Geraldine          25.81s Jun 98 CSDY  JUN 1 

 4 1206 Hulin Clara               25.82s Sen 97 RIWA  SEN 1 

 5 2479 Warzee Marie              26.30s Sco 01 SMAC   

 6 1208 Ego Caroline              26.59s Sen 86 USBW  SEN 2 

 7 1207 Deloof Justine            27.24s Sen 97 USBW  SEN 3 

 

200 mètres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:15:46   Serie:2      Vent : -1.1m/s  

 

 1 2483 Duchene Aurore            27.07s Sco 00 CABW  SCO 2 

 2 619 Delanghe Emma             27.13s Cad 02 USBW  CAD 1 

 3 272 Meghlaoui Huc Alicia     27.66s Cad 02 USBW  CAD 2 

 4 551 O Shea Chloe              27.67s Cad 03 USBW  CAD 3 

 5 2394 Piraux Laetitia           28.15s Sco 00 CABW  SCO 3 

 6 235 De preudhonne Nina     28.67s Cad 02 USBW   

  22 Matuziak Eva              DNS Cad 02 CSDY   

 

200 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:15:46   Serie:3      Vent : 0.1m/s  

 

 1 189 Geens Sarah               28.02s Cad 02 CABW   

 2 2789 Mortant Andrea            28.69s Sco 01 CABW   

 3 2736 Vanderest Laurane         28.79s Sco 01 CABW   

 4 63 Gabriel Emeline           29.24s Cad 02 ARCH   

 5 727 Iaciofano Eva             29.80s Cad 02 CABW   

 6 62 Vancollie Clarysse        30.38s Cad 02 ARCH   

 

200 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:15:46   Serie:4      Vent : -1.6m/s  

 

 1 70 Van Eeckhout Delphine 30.17s Jun 99 RIWA  JUN 2 

 2 2906 Pollet Marilou            30.87s Sco 00 CABW   

 3 2269 Puygrenier Emma           30.93s Sco 00 RIWA   

 4 342 Warnon Marine             31.87s Cad 03 ARCH   



 5 2564 Detry Veronique           33.90s Mas 74 CSDY  MAS 1 

 6 2563 Vanderheyde Florence   34.69s Mas 71 CSDY  MAS 2 

  506 Mbo Ngala Makanda Sephora DNS Cad 02 IAAC   

 

200 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:20   Serie:1      Vent : -1.8m/s  

 

 1 47 Kapenda Raphael           21.81s Jun 98 SMAC   

 2 2359 Halleux Lionel            22.10s Sco 00 RIWA  SCO 1 

 3 31 Henin Maxence             22.26s Jun 98 ARCH   

 4 1767 Brunin Clement            22.27s Sen 96 USBW  SEN 1 

 5 1432 Semenou Bryan             23.05s Sen 97 CABW  SEN 2 

 6 1123 Bodart Antoine            23.37s Sen 96 SMAC   

 

200 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:20   Serie:2      Vent : -1.5m/s  

 

 1 350 Crestan Eliott            23.07s Jun 99 SMAC   

 2 1795 Baro Olivier              23.47s Sen 93 RIWA  SEN 3 

 3 1480 Kohl Geoffrey             23.64s Sen 95 CABW   

 4 1525 Le Men Benoit             23.73s Sen 93 RIWA   

 5 1378 Dreze Anthony             23.79s Sen 96 CABW   

 6 1638 Gnonsian Allan            24.06s Sen 95 RIWA   

  2389 Piengeon Hadrien          DNF Sco 00 CABW   

 

200 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:20   Serie:3      Vent : -0.4m/s  

 

 1 2128 Ghislain Sebastien        23.55s Sco 00 SMAC   

 2 1923 Dricot Benjamin           23.93s Sen 97 ARCH   

 3 2423 Chiroux Gaetan            23.93s Sco 01 USBW  SCO 3 

 4 2068 Stevens Antoine           24.07s Sco 00 CSDY   

 5 308 Issia Amoundala Marc    24.20s Jun 99 USBW  JUN 1 

 6 268 Glorioso Luca             24.33s Jun 98 USBW  JUN 2 

 7 1665 Mayne Marty               24.93s Sen 96 USBW   

 

200 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:20   Serie:4      Vent : -0.5m/s  

 

 1 2066 Noel Mathis               23.76s Sco 00 CSDY  SCO 2 

 2 115 Campers Lambert           24.15s Jun 99 SMAC   

 3 204 Rousseau Nicolas          24.94s Cad 02 CABW  CAD 1 

 4 2557 Bekkar Maurith            25.03s Sco 00 CSDY   

 5 1778 Nizet Ludovic             25.52s Sen 97 ARCH   

 6 3692 Romedenne Pierre          26.02s Mas 76 ARCH   

 7 2643 Clarenne Benjamin         26.09s Sco 00 ARCH   

  2067 Eertmans Loic             DNS Sco 01 CSDY   

 

200 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:20   Serie:5      Vent : -2.4m/s  

 

 1 298 Benouda Nawfel            25.23s Jun 99 CSDY  JUN 3 

 2 624 Van der Pluym Ralph      26.67s Cad 00 RIWA  CAD 3 

 3 180 Thirion Alexandre         27.03s Cad 03 RIWA   

 4 2110 Majmaoui Colin            27.74s Sco 01 ARCH   

 5 68 Collette Justin           30.39s Cad 03 ARCH   

 6 548 Bawula Nkanu Medy      30.76s Cad 02 SMAC   

  67 Dandoy Roman              DIS Cad 03 ARCH   

  1342 Vanwelde Jean Francois  DNS Sen 87 USBW   

 

200 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:20   Serie:6      Vent : -1.1m/s  

 

 1 2529 Vranken Yuna              25.11s Sco 01 CSDY   

 2 2077 Mary Sebastien            25.56s Sco 01 CSDY   

 3 33 Bodart Sam                25.96s Cad 02 SMAC   

 4 103 Damman Benjamin         26.42s Cad 02 CABW  CAD 2 

 5 477 Germy Theo                26.49s Cad 03 SMAC   



 6 96 Vuillet Celestin          26.50s Cad 03 SMAC   

 7 2659 Kalvanda Oblaeyen Junior 26.74s  Sco 00 CABW   

 8 630 Standaert Come            29.05s Cad 00 USBW   

 

1500 metres               TC Dames  Heure de l'annonce officielle:17:05    Serie:1  

 

 1 2671 Detienne Sophie           5'03.81 Mas 74 CABW  MAS 1 

 2 226 Cerckel Marie             5'11.10 Jun 98 USBW  JUN 1 

 3 211 Joblin Marine             5'15.29 Cad 02 RIWA  CAD 1 

 4 2522 Fasciaux Laura            5'19.41 Sco 00 CABW  SCO 1 

 5 2521 Fasciaux Alicia           5'21.45 Sco 00 CABW  SCO 2 

 6 2608 Vancolen Elisa            5'22.20 Sco 01 CSDY  SCO 3 

 7 1156 Benoit Stephanie          5'23.90 Sen 88 CABW  SEN 1 

 8 24 Vanherentals Lisa         5'35.89 Cad 03 CSDY  CAD 2 

 9 2327 Nolf Clemence             5'54.13 Sco 00 SMAC   

 

1500 mètres               TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:26   Serie:1  

 

 1 1351 Kahia Jerome              4'00.80 Sen 89 CABW  SEN 1 

 2 1188 Boulvin Dorian            4'00.99 Sen 97 CABW  SEN 2 

 3 1555 Noel Adrien               4'05.82 Sen 95 SMAC   

 4 1302 Thirion Sebastien         4'08.32 Sen 95 SMAC   

 5 2075 Antoine Gilles            4'13.92 Sco 00 CSDY   

 6 2580 Cruypenninck Zakarria      4'23.63 Sco 00 CABW  SCO 1 

 7 7 Bonkowski Olivier         4'26.77 Jun 99 CSDY  JUN 1 

 8 2071 Delvoie Basile            4'35.52 Sco 00 CSDY  SCO 2 

 9 2214 Solbreux Antoine          4'39.93 Sco 01 CABW   

  1563 Versmissen Fabian         DNF Sen 84 USBW   

 

1500 mètres               TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:26    Serie:2  

 

 1 1582 Dehu Damien               4'20.35 Sen 83 CABW  SEN 3 

 2 1377 Hautefin Silvain          4'34.47 Sen 95 CABW   

 3 2302 Bourez Robin              4'36.50 Sco 01 CABW  SCO 3 

 4 2069 Bertrand Guillaume        4'40.45 Sco 00 CSDY   

 5 2072 Leonard Louis             4'41.31 Sco 00 CSDY   

 6 437 Verhaegen Matteo         4'43.74 Cad 02 USBW  CAD 1 

 7 2064 Kempeneers Jeff           4'52.23 Sco 00 CSDY   

 8 1605 Holm Boris                4'53.87 Sen 95 RIWA   

 9 2130 Seiller Robin             4'54.70 Sco 00 SMAC   

 10 179 Dumont Tom                5'08.74 Cad 03 CABW  CAD 2 

 11 1963 JADIN Thomas              5'10.98 Sen 00 CABW   

 12 19 Dupriez Victor            5'16.17 Cad 02 CSDY  CAD 3 

 13 26 Squilbin Nicolas          5'19.95 Cad 03 CSDY   

 14 1293 Cisse Mohamed*            5'22.42 Sen 93 USBW   

 15 298 Deceuninck Guillaume      5'30.77 Cad 02 CSDY   

  477 Germy Theo                DNF Cad 03 SMAC   

 

3000 metres               Sco Dames Sco/Ju/Se/Ma Heure de l'annonce officielle:16:46 

 

 1 1049 Soenen Virginie           11'00.00 Sen 86 OCAN   

 2 2625 Rabeux Christine          12'24.21 Mas 61 SMAC   

 

3000 metres               Sco Hommes Sco/Ju/Se/Ma Heure de l'annonce officielle:17:17 

  

 1 1376 Darrazi Younes            8'48.19 Sen 96 CABW  SEN 1 

 2 1143 Howet Florian             9'20.66 Sen 93 ARCH   

 3 4 Crickillon Tancrede       9'20.93 Jun 99 CSDY  JUN 1 

 4 1179 Tixhon Yorick             9'34.12 Sen 95 SMAC   

 5 1308 Leestmans Adrien          9'53.42 Sen 83 USBW  SEN 2 

 6 1799 Noel Adrien               9'53.70 Sen 92 ARCH   

 7 3683 Hastir Fabrice            10'11.75 71 ARCH  Mas 



 8 2065 Leonard Maxime            10'25.26 01 CSDY  SCO 1 

 9 4689 Putzeys Mathieu           10'30.03 78 SMAC  Mas 

 10 3778 Louveaux Sebastien        10'53.09 72 CSDY  MAS 1 

 11 2156 Ducarme Thomas            11'20.50 01 CSDY  SCO 2 

 

4 x 100 metres            TC Dames  Heure de l'annonce officielle:17:30 

 

 

 1   CABW 3                 49.39s 2590 Lopez Castellanos Fiona   

                                  2559 Pardoms Emilie             

                                                                 2557 Bruynzeels Romane                       

                    2538 Ferauge Lucie 

 

 

      2   CABW 2                 55.02s      2677 Najm Clara                 

                                                                   2755 Wilmet Perrine             

                                                                       2741 Mathot Solene              

                                                                         2394 Piraux Laetitia  

 

          

CABW 1        DISQ  R170.7    467 Gervy Zoe                                               

351 Lengele Emma                                                                                                                                

548 Mostosi Ornella            

                                                                        727 Iaciofano Eva              

 

 

 

 

4 x 100 mètres            TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:37 

 

 1   USBW 1                 43.77s   1511 Chiroux Adrien      

        2423 Chiroux Gaetan             

                                                                        1621 Mengal Simon               

        1767 Brunin Clement      

       

 2   USBW 2                 44.68s   308 Issia Amoundala Marc      

        212 Reginster Gaetan           

      268 Glorioso Luca              

      267 Noel Leo            

       

   3   CSDY                   46.00s   2068 Stevens Antoine            

      2529 Vranken Yuna               

      2066 Noel Mathis                

      2076 Maggiolini Luca      

       

    RIWA 2                 DISQ  R170.7  352 Andre Matheo               

        451 Van Butsele Matteo        

        351 Vauthier Jean              

        180 Thirion Alexandre      

     

RIWA 1                 DIS  R170.7 1526 Mairesse Olivier       

1783 Schlag Youri 

1525 Le Men Benoit     

1795 Baro Olivier               

 

 

 

Lancer du poids 3,000kg   Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:11:02 

  

 1 2351 Huque Emilie              10.31m  00 CSDY   

 2 2831 Dheur Geraldine           9.91m  00 IAAC   

 3 2278 Cleymans Emeline          9.28m  01 SMAC   



 4 2843 Giannidaki Anastasia*    8.17m  01 IAAC   

 5 2818 Hamels Chiara             7.20m  00 RIWA   

 

Lancer du disque 1,500kg  Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:10:42 

  

 1 2590 Lognay Samuel             31.66m  01 USBW   

 2 2064 Kempeneers Jeff           31.54m  00 CSDY   

 3 2465 De Roover Guillaume     29.23m  00 RIWA   

 4 2308 Demey Mathis              28.18m  01 CSDY   

 

Saut a la perche          TC Dames 2.00m Heure de l'annonce officielle:12:43 

  

 1 2378 Jallow Mallen             3.20m Sco 00 CSDY   

  548 Mostosi Ornella           NR  Cad 02 CABW   

 

Saut en hauteur           TC Hommes 1.30m Heure de l'annonce officielle:12:26 

  

 1 313 Habay Antoine          1.84m Jun 98 CABW  JUN 1 

 2 2064 Kempeneers Jeff           1.81m Sco 00 CSDY  SCO 1 

 3 212 Reginster Gaetan          1.78m Jun 99 USBW   

 4 1118 Nysten Valere             1.66m Sen 94 CSDY  SEN 1 

 5 2477 Brulet Vincent            1.66m Sco 00 WS     

 6 2654 FAUCONNIER Tanguy      1.66m Sco 01 CABW   

 7 2067 Eertmans Loic             1.60m Sco 01 CSDY   

 8 4349 Chantry Francois          1.55m Mas 71 CABW  MAS 1 

 9 1342 Vanwelde Jean Francois   1.50m Sen 87 USBW   

 10 351 Vauthier Jean             1.45m Cad 03 RIWA  CAD 1 

 11 418 Lejeune Jean Baptiste       1.45m Cad 03 RIWA   

 12 209 Descamps Lucas            1.45m Cad 03 USBW   

 13 228 Tartaglia Alessio*        1.40m Cad 03 CABW   

  1343 Depre Gabriel                NR  Sen 95 CSDY   

 

Lancer du poids 4,000kg   Jun Dames Jun/Sen/Mas Heure de l'annonce officielle:11:59 

  

 1 87 Rousseaux Sarah                10.31m  99 CABW  JUN 1 

 2 1095 Stavart Marie                    9.40m Sen 97 CSDY  SEN 1 

 3 1045 Rousseaux Laura                  8.82m Sen 97 CABW   

 4 1163 Ballesteros Fernandez Mar      8.55m Sen 93 CSDY   

 5 1176 Nicaise Justine                  8.49m Sen 86 USBW   

 6 1046 Sturbois Noemie                       8.45m Sen 97 CABW   

 7 1056 Moniquet Celine                  8.44m Sen 87 IAAC   

 8 16 Nysten Estelle                   6.85m  98 CSDY   

 

Lancer du javelot 800g    Jun Hommes Jun/Sen/Mas Heure de l'annonce officielle:11:49 

  

 1 1580 Stas Vincent              51.35m    Sen  95 CABW  SEN 1 

 2 1645 Detry Lionel              41.54m    Sen 94 CABW   

 3 1651 Cambier Jason             41.36m    Sen 93 CSDY   

 4 1944 BARRAL Mathieu            35.24m    Sen 97 USBW   

 5 1113 Bossier Tim               33.11m    Sen 97 RIWA   

 

Saut en longueur          TC Dames  Heure de l'annonce officielle:14:17 

  

 1 351 Lengele Emma              5.03m -1.1m/s   Cad 02 CABW  CAD 1     4M85 

 2 1208 Ego Caroline              5.03m -2.0m/s   Sen 86 USBW  SEN 1     4M79 

 3 2831 Dheur Geraldine           4.91m -1.4m/s   Sco 00 IAAC   

 4 101 Jacquemin Charlotte         4.72m -0.2m/s    Jun 98 USBW  JUN 1 

 5 155 Semenou Annabelle          4.60m -0.6m/s    Jun 99 CABW   

 6 2843 Giannidaki Anastasia*    4.53m -0.1m/s   Sco 01 IAAC   

 7 1155 Pardoms Charlotte         4.47m -0.7m/s   Sen 97 CABW   

 8 2351 Huque Emilie              4.42m +0.3m/s  Sco 00 CSDY  SCO 1 

 9 385 Absil Zoe                 4.38m -0.8m/s   Cad 03 CSDY   



 10 1056 Moniquet Celine           4.29m -0.3m/s   Sen 87 IAAC   

 11 2278 Cleymans Emeline          4.18m -1.0m/s   Sco 01 SMAC   

 12 469 Defraigne Manon           4.15m -1.0m/s   Cad 02 CABW   

 13 2703 Delporte Anyte            3.87m -1.0m/s    Sco 00 CABW   

 14 210 Chantry Noemie            3.86m -0.5m/s   Jun 99 CABW   

 15 37 Coquillart Marion         3.82m -0.7m/s   Cad 03 SMAC   3M80 

 16 284 De Montpellier Kathleen 3.82m -0.5m/s    Cad 02 SMAC   3M73 

 17 716 Blocry Domino             3.82m +0.0m/s   Cad 03 RIWA   3M56 

 18 63 Gabriel Emeline           3.79m -0.5m/s    Cad 02 ARCH   

 19 352 De Bock Laetitia          3.75m -0.2m/s    Cad 02 CABW   

 20 498 Leveau Cloe               3.65m -0.2m/s     Cad 02 CABW   

 21 2818 Hamels Chiara             3.60m -0.2m/s    Sco 00 RIWA   

 22 35 Carpentier de Changy Alie 3.52m -0.8m/s Cad 02 SMAC   

 23 259 Vantorre Laure            3.46m +0.0m/s Cad 02 CABW   

 24 2564 Detry Veronique           3.33m +0.2m/s Mas 74 CSDY  MAS 1 

 25 620 Pailos Nabrissa           3.30m +1.0m/s Cad 02 CSDY   

 

Lancer du poids 5,000kg   Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:18 

  

 1 2477 Brulet Vincent            12.08m  00 WS     

 2 2517 Perdaens Adam             11.96m  00 CABW   

 3 2465 De Roover Guillaume       10.90m  00 RIWA   

 4 2308 Demey Mathis              10.50m  01 CSDY   

 

Lancer du disque 1,000kg  Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:03 

  

 1 451 Van Butsele Matteo        32.88m  03 RIWA   

 2 460 Taghret Badr              28.45m  03 RCAS   

 3 71 Masschaele Arnaud         26.84m  03 ARCH   

 4 404 Becquevort Thomas         25.92m  02 CSDY   

 5 69 Laborne Nathan            22.48m  02 ARCH   

 6 124 Six Guillaume             19.42m  03 CSDY   

 7 96 Vuillet Celestin          19.37m  03 SMAC   

 8 20 Barras Antoine            18.05m  02 CSDY   

 9 203 Simon Arthur              15.70m  03 CABW   

  630 STANBAERT Tomi            NR   03 USBW   

  271 Cox Julien                NR   02 USBW   

 

Lancer du poids 4,000kg   Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:26 

  

 1 98 Vanydegem Mathieu         14.00m  02 SMAC   

 2 451 Van Butsele Matteo        10.71m  03 RIWA   

 3 559 Springael Antoine         9.23m  02 CSDY   

 4 69 Laborne Nathan            7.86m  02 ARCH   

 5 71 Masschaele Arnaud         7.79m  03 ARCH   

 6 124 Six Guillaume             6.96m  03 CSDY   

 7 4026 Vanhorle Andre            6.75m Mas 44 CSDY   

 8 20 Barras Antoine            6.74m  02 CSDY   

 

 

 

Lancer du disque 1,000kg  TC Dames  Heure de l'annonce officielle:14:35 

  

 1 1155 Pardoms Charlotte         25.98m Sen 97 CABW  SEN 1 

 2 2831 Dheur Geraldine           25.52m Sco 00 IAAC   

 3 548 Mostosi Ornella           24.32m Cad 02 CABW  CAD 1 

 4 1176 Nicaise Justine           23.55m Sen 86 USBW   

 5 397 Bru Eleonore              19.28m Cad 03 CABW   

 6 385 Absil Zoe                 15.42m Cad 03 CSDY   

 7 342 Warnon Marine             15.09m Cad 03 ARCH   

 8 2843 Giannidaki Anastasia*     13.37m Sco 01 IAAC   

 9 489 Leclercq Capucine         10.23m Cad 03 ARCH   



 10 343 Doffagne Pauline          10.05m Cad 03 ARCH   

 

Saut en longueur          TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:15 

  

 1 212 Reginster Gaetan          6.35m -0.2m/s Jun 99 USBW  JUN 1 

 2 1783 Schlag Youri              6.07m -1.5m/s Sen 94 RIWA  SEN 1 

 3 1645 Detry Lionel              5.82m -0.2m/s Sen 94 CABW   

 4 1118 Nysten Valere             5.71m -0.7m/s Sen 94 CSDY   

 5 306 BEMOUDA N                 5.70m -1.1m/s Jun 00 CSDY 5.67 

 6 322 Vandekerckhove Maxence   5.70m +0.2m/s Jun 99   5.55 

 7 1638 Gnonsian Allan            5.54m -0.5m/s Sen 95 RIWA   

 8 2304 Van Roy Simon             5.49m -1.0m/s Sco 00 CABW  SCO 1 

 9 2620 Trost Mattis              5.30m +0.0m/s Sco 01 RIWA   

 10 1293 Cisse Mohamed*            5.09m +0.8m/s Sen 93 USBW   

 11 477 Germy Theo                4.98m -0.7m/s Cad 03 SMAC   

 12 4181 Andre Christian           4.80m +0.7m/s Mas 65 RIWA  M50 1 

 13 418 Lejeune Jean Baptiste     4.69m -1.9m/s Cad 03 RIWA  CAD 1 

 14 2643 Clarenne Benjamin         4.67m -0.8m/s Sco 00 ARCH   

 15 352 Andre Matheo              4.66m -1.5m/s Cad 03 RIWA 4m66 

 16 4178 Berckmans Gilles          4.66m +0.1m/s Mas 76 RIWA  4M55 

 17 341 De Clerck Nicolas         4.52m -1.1m/s Cad 03 SMAC   

 18 21 Iker Lucien               4.28m +0.4m/s Cad 03 CSDY   

 19 22 Leonard Louis             4.24m -2.1m/s Cad 03 CSDY   

 20 68 Collette Justin           4.12m -1.2m/s Cad 03 ARCH   

 21 1342 Vanwelde Jean Francois    3.52m -0.1m/s Sen 87 USBW   

  7360 ROUFOSSE Bernard         NR  +0.0m/s Mas 68 USBW   

  228 Tartaglia Alessio*        DNS +0.0m/s Cad 03 CABW   

 

Saut a la perche          TC Hommes 2.20m Heure de l'annonce officielle:16:05 

  

 1 1524 Nolf Maxime               4.65m Sen 97 RIWA  SEN 1er 

 2 2242 Spigeleer Loic            3.65m Sco 01 USBW  SCO 1er 

 3 115 Campers Lambert           3.40m Jun 99 SMAC   

 4 34 Deguelle Antonin          3.20m Cad 02 SMAC   

 5 4309 Lejeune Christophe        3.00m Mas 77 RIWA  MAS 1er 

 6 2292 Jaumain Emilien           3.00m Sco 00 SMAC   

 7 209 Descamps Lucas            3.00m Cad 03 USBW  CAD 1er 

 8 2070 Francois Simon            2.60m Sco 01 CSDY   

 9 96 Vuillet Celestin          2.40m Cad 03 SMAC   

 

Lancer du poids 6,000kg   Jun Hommes Ju/Se/Ma 6/7 kg Heure de l'annonce officielle:15:22 

  

 1 1633 Stas Nathan               14.06m Sen 97 RIWA  SEN 1er 

 2 4591 Benioucef Karim           11.62m Mas 77 USBW  MAS 1er 

 3 1537 Clavareau Valentin        10.91m Sen 88 CSDY   

 4 1119 Lahaye Jean Guillaume     9.05m Sen 87 CSDY   

 5 1660 Kuckart Eric              8.90m Sen 97 USBW   

 6 1669 Desclefs Quentin          7.01m Sen 88 SMAC   

 7 4137 Bru Roger                 6.94m Mas 71 CABW   

 8 3850 Dufrasne Marc             6.15m Mas 66 CABW  Poids de 6KG 

 

Lancer du javelot 700g    Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:37 

  

 1 9913 HRADISKY ELIAS            49.78m  00 USBW   

 2 2517 Perdaens Adam             45.55m  00 CABW   

 3 2064 Kempeneers Jeff           43.69m  00 CSDY   

 4 2409 Debroux Guillaume         34.14m  01 CSDY   

 

Saut en hauteur           TC Dames  Heure de l'annonce officielle:16:39 

  

 1 2559 Pardoms Emilie            1.62m Sco 00 CABW  SCO 1 ere 

 2 156 Folie Clara               1.62m Jun 98 CABW  JUN 1 ere 



 3 2328 Nenin Eline               1.59m Sco 00 SMAC    

 4 101 Jacquemin Charlotte       1.45m Jun 98 USBW   

 5 354 Lane Julie*               1.45m Cad 03 CSDY  CAD 1 ere 

 6 21 Delos Zoe                 1.45m Cad 02 CSDY   

 7 2378 Jallow Mallen             1.40m Sco 00 CSDY   

 8 548 Mostosi Ornella           1.40m Cad 02 CABW   

 9 2737 Jordens Sasha             1.35m Sco 01 CABW   

 10 716 Blocry Domino             1.35m Cad 03 RIWA   

 11 284 De Montpellier Kathleen   1.20m Cad 02 SMAC   

  2818 Hamels Chiara             DNS Sco 00 RIWA   

  62 Vancollie Clarysse        DNS Cad 02 ARCH   

 

Lancer du disque 1,750kg  Jun Hommes Ju/Se/Ma 1.75/2 Heure de l'annonce officielle:16:28 

  

 1 1633 Stas Nathan               39.20m Sen 97 RIWA  SEN 1er 

 2 1537 Clavareau Valentin        31.76m Sen 88 CSDY   

 3 1660 Kuckart Eric              27.50m Sen 97 USBW   

 4 4591 Benioucef Karim           27.40m Mas 77 USBW  MAS 1 er 

 6 9914 STALAS Georges            22.12m Mas 00 CABW   

 7 4180 Swierkowski Frederic      21.13m Mas 69 RIWA   

 8 4026 Vanhorle Andre            16.62m Mas 44 CSDY  M70   Poids de 1,000 Kg 

 9 4137 Bru Roger                 15.84m Mas 71 CABW   

 10 3850 Dufrasne Marc             14.17m Mas 66 CABW  M50  Poids de 1,750 Kg

  1342 Vanwelde Jean Francois    DNS Sen 87 USBW   

  1944 BARRAL Mathieu            DNS Sen 97 USBW   

  1778 Nizet Ludovic             DNS Sen 97 ARCH   

 

Triple-saut          TC Dames  Heure de l'annonce officielle:16:43 

  

 1 999 Lahaye Caroline           10.76m +0.3m/s Sen 84 CSDY  SEN 1ere 

 2 155 Semenou Annabelle         9.83m -0.9m/s Jun 99 CABW  JUN 1ere 

 3 210 Chantry Noemie            8.47m -1.6m/s Jun 99 CABW   

  352 De Bock Laetitia          DNS +0.0m/s Cad 02 CABW   

 

Lancer du javelot 500g    Cad Dames Cad/Scol Heure de l'annonce officielle:17:43 

  

 1 397 Bru Eleonore              30.47m  03 CABW  1 ere CAD 

 2 2351 Huque Emilie              29.74m Sco 00 CSDY  1 ere SCO 

 3 2559 Pardoms Emilie            28.34m Sco 00 CABW   

 4 2703 Delporte Anyte            19.84m Sco 00 CABW   

 5 2788 Suinen Lorie              16.22m Sco 01 CABW   

 6 2818 Hamels Chiara             15.63m Sco 00 RIWA   

 7 265 Vasteels Lucie            13.75m  03 USBW   

 8 267 Perat Manon               13.62m  03 USBW   

 9 2447 Motte Voctoria            12.18m Sco 01 USBW   

 

Triple-saut          TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:07 

  

 1 1783 Schlag Youri              12.69m -1.6m/s Sen 94 RIWA  1er SEN 

 2 1378 Dreze Anthony             11.73m -1.6m/s Sen 96 CABW   

 3 1517 Tangni Yannick            11.43m -1.3m/s Sen 97 SMAC   

 4 2304 Van Roy Simon             10.90m -1.5m/s Sco 00 CABW  1er SCO 

 5 4349 Chantry Francois          10.83m -1.5m/s Mas 71 CABW  1er  MAS 

 6 21 Iker Lucien               9.49m -0.1m/s Cad 03 CSDY  1er  CAD 

 7 203 Simon Arthur              8.91m -1.8m/s Cad 03 CABW   

 8 2077 Mary Sebastien            6.86m -2.2m/s Sco 01 CSDY   

  1660 Kuckart Eric              DNS +0.0m/s Sen 97 USBW   

  1342 Vanwelde Jean Francois    DNS +0.0m/s Sen 87 USBW   

 

 

 

 



Lancer du javelot 600g    Jun Dames Ju/Se/Ma Heure de l'annonce officielle:17:57 

  

 1 1163 Ballesteros Fernandez Mar 32.21m  Sen 93 CSDY  1 ere  SEN 

 2 16 Nysten Estelle              29.15m  Jun        98 CSDY  1 ere  JUN

 3 1176 Nicaise Justine             26.20m  Sen 86 USBW   

 

Lancer du javelot 600g    Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:55 

  

 1 71 Masschaele Arnaud         29.22m  03 ARCH   

 2 404 Becquevort Thomas         26.56m  02 CSDY   

 3 270 Meunier William           23.16m  03 USBW   

 4 630 STANBAERT Tomi            22.91m  03 USBW   

 5 271 Cox Julien                22.59m  02 USBW   

 6 124 Six Guillaume             22.10m  03 CSDY   

  69 Laborne Nathan            DNS  02 ARCH   

  96 Vuillet Celestin          DNS  03 SMAC   

 

Lancer du poids 3,000kg   Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:11:04 

  

 1 397 Bru Eleonore              9.80m  03 CABW   

 2 21 Delos Zoe                 9.24m  02 CSDY   

 

Lancer du javelot 800g M3 Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:49 

  

 1 4309 Lejeune Christophe        26.68m  77 RIWA   

 


